
C/01/04 

Číslo Smlouvy: q02034275� 

Smlouva o zprostředkování Benefitů 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): [Lucií Martiniakovou, specialistkou obchodního oddělení! 

( dále jen „Sodexo'') 

a 

Service Cards Online s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 24184136, DIČ: CZ24184136 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186530 
zastoupená společností Sodexo Pass Česká republika a.s. 
( dále jen „SCO") 

a 

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele:[Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava - HrabLJvka, 
Edisonova 90, příspěvková or�anizace J 

se sídlem / místem podnikání:[Edisonova 796/90, Ostrava - HrabLJvka, 700 30 J 

Ič: [61989223 j mč: [cz 6198922� 
bankovní spojení:
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: [331- Příspěvková or�anizace J 
zastoupený (jméno, pracovní pozice):[Mgr. Aleš Bína, ředitel J 
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): [Ivana Chovancová, referent I 
e-mail Kontaktní osoby: . fpersonalni@zusvpetrzelky.cz I
tel./fax Kontaktní osoby: \596 785 665]

[adresa doručení: viz sídlo j 

(,,Klient") 

uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování benefitLJ (,,Smlouva"): 

I. Předmět Smlouvy

1) [Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající ve zprostředkování
nepeněžních plnění zaměstnancLJm Klienta (,,Benefity"). Sodexo se dále zavazuje Klientovi poskytovat
poradenské a konzultační služby, a to na základě příslušného dodatku k této Smlouvě.

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy začínající velkými
písmeny, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních
podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (,,VOP").

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících BenefitLJ:

[rgj I služby závodního stravování zaměstnancLJ 
[DI služby/zboží hrazené pomocí Dárkového 
Passu a Bonus Passu 

1D I jiné/ostatní benefity 

[D J služby v oblasti rekreace 
[D J služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení 
[D J služby vzdělávacích a předškolních zařízení 
[D I služby zdravotnických zařízení 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
BenefitLJ (,,Produkty"):

[rgj J Gastro Pass [D I Holiday Pass [D J Dárkový Pass [D I Cafeteria 





C/01/04 

zneužití k legalizaci výnosa z trestné činnosti nebo financování terorismu dle § 13 zákona č. 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních proti legalizaci výnos6 z trestné činnosti a financování terorismu. Pokud Klient
zamýšlí použít FPC pro platby nad tento stanovený limit nebo provede prostřednictvím FPC platby nad
částku 15.000 EUR, pak se zavazuje o tom Sodexo bezodkladně informovat a bez zbytečného odkladu mu 
poskytnout informace a doklady nezbytné k identifikaci dle výše uvedeného zákon�.J

8) Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. J

9) [rrato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání uzavřená mezi Stranami. [ 

11) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po jednom. 

12) Práva a povinnosti Stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky.

Mf I dn� vf 

· 
zastoue��b'.r�JfZJy1�átrťinlaková, specialistka obchodního odd. J 
Service'Carcls10nline s.r.o. 
reprezentováno Sodexo Pass Česká republika a.s. 
zastoupeno [Lucie Martiniaková, specialistka obchodního odd.] [ I 

Příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky 
Příloha č. 2 - Reklamační řád 

I dne I 

Pméno a příjmení, Pracovní pozice J 


